
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom
Sucesso - Lei Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 163, Ano VIII

Bom Sucesso, 01 de Dezembro de 2021

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Licitações -
Retificação

Retificação de Publicação

RETIFICAÇÃO

Onde se Le:

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO
DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº.
114/2021 – Pregão Presencial Nº. 052/2021 -
tipo: menor preço por item – objeto: Registro
de preços para futura e eventual recarga de
oxigênio industrial, medicinal e acetileno
para atender as diversas secretarias da
Prefeitura Municipal de Bom sucesso/MG.
Início no dia 08/12/2021 às 09h00min na Sede
da Prefeitura Municipal de Bom Sucesso. O
edital poderá ser adquirido no site da prefeitura
n o  e n d e r e ç o  e l e t r ô n i c o
www.bomsucesso.mg.gov.br e no site
https://www.patricialeiloeira.com.br/ ou ainda
s o l i c i t a d o  a t r a v é s  d o  e - m a i l  
l ic i tação@bomscuesso.mg.gov.br.

 

Leia-se:

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO
DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº.
114/2021 – Pregão Presencial Nº. 052/2021 -
tipo: menor preço por item – objeto: Registro
de preços para futura e eventual recarga de
oxigênio industrial, medicinal e acetileno
para atender as diversas secretarias da

Prefeitura Municipal de Bom sucesso/MG.
Início no dia 09/12/2021 às 8h300min na
Sede da Prefeitura Municipal de Bom Sucesso.
O edital poderá ser adquirido no site da
pre fe i tu ra  no  endereço e le t rôn ico
www.bomsucesso.mg.gov.br e no site
https://www.patricialeiloeira.com.br/ ou ainda
s o l i c i t a d o  a t r a v é s  d o  e - m a i l  
l ic i tação@bomscuesso.mg.gov.br.

 

Onde se Le:

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO
DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº.
115/2021 – Pregão Presencial Nº. 053/2021 -
tipo: menor preço por item – objeto: Locação
de concentrador de oxigênio. Início no dia
08/12/2021 às 13h00min na Sede da
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso. O edital
poderá ser adquirido no site da prefeitura no
e n d e r e ç o  e l e t r ô n i c o
www.bomsucesso.mg.gov.br e no site
https://www.patricialeiloeira.com.br/ ou ainda
s o l i c i t a d o  a t r a v é s  d o  e - m a i l  
l ic i tação@bomscuesso.mg.gov.br.

 

 

Leia-se:

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO
DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº.
115/2021 – Pregão Presencial Nº. 053/2021 -
tipo: menor preço por item – objeto: Locação
de concentrador de oxigênio. Início no dia
09/12/2021 às 10h00min na Sede da
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso. O edital
poderá ser adquirido no site da prefeitura no
e n d e r e ç o  e l e t r ô n i c o

http://www.bomsucesso.mg.gov.br
https://www.patricialeiloeira.com.br/
mailto:licitação@bomscuesso.mg.gov.br
http://www.bomsucesso.mg.gov.br
https://www.patricialeiloeira.com.br/
mailto:licitação@bomscuesso.mg.gov.br
http://www.bomsucesso.mg.gov.br
https://www.patricialeiloeira.com.br/
mailto:licitação@bomscuesso.mg.gov.br


Bom Sucesso, 01 de Dezembro de 2021 - Edição Nº 163, Ano VIII Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

www.bomsucesso.mg.gov.br e no site
https://www.patricialeiloeira.com.br/ ou ainda
s o l i c i t a d o  a t r a v é s  d o  e - m a i l  

l ic i tação@bomscuesso.mg.gov.br.

 

http://www.bomsucesso.mg.gov.br
https://www.patricialeiloeira.com.br/
mailto:licitação@bomscuesso.mg.gov.br

